INDICAÇÃO Nº 052/2007

Senhor Presidente,

Solicito à Mesa, ouvido o soberano Plenário, para que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Manuel Messias Sales, a presente indicação para que sejam

tomadas as devidas providências no sentido de reformar o muro da Escola Municipal Princesa Izabel com

reboco e pintura.

JUSTIFICATIVA

Com a reforma da escola, que por sinal ficou muito bonita, o muro sem

reboco e sem pintura tirou parte da beleza da referida escola.

Sala das sessões, 02 de Julho de 2007.

LUIS CARLOS DE MELO

Ver. PPS